*$232242$233831$*

*$232242$233831$*
Documento : 88101 - 2

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Mensagem nº 22/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Envio a Vossa Excelência, para os fins constantes do art. 66 da

Constituição Federal, o Projeto de Lei nº 5.029, de 2020, do Senado Federal, que

“Estabelece o aumento da participação da União no Fundo Garantidor de

Operações (FGO), no montante equivalente ao dos recursos devolvidos à União

em conformidade com os §§ 4º e 5º do art. 10 da Lei nº 14.043, de 19 de agosto

de 2020”.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, 23 de dezembro de 2020.